



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

T. Bengtsson Holding ApS

Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

CVR-nr. 27 19 47 29
102840 12001 CW VHP / 2222911_1.DOCX

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

T. Bengtsson Holding ApS
Borups Allé 177
2400 København NV

CVR-nr.: 27 19 47 29
Stiftet: 4. juni 2003
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Bengtsson

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2012.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i den associerede virksomhed MTOP Holding ApS. Den associerede virksomhed er for tiden uden forretningsmæssige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på -13 tkr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2012 opgjort til -14 tkr., således at mere end halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt, jf. selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at den associerede virksomhed og dennes datterselskab snart vil påbegynde erhvervmæssige aktiviteter, således at T. Bengtsson Holding ApS som følge heraf vil få indtægter og dermed kunne retablere anpartskapitalen ved egen indtjening.

Moderselskabet T. Bengtsson Holding 2007 ApS har afgivet støtteerklæring.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-13	-13
Finansielle indtægter	1	6	2
Finansielle omkostninger	2	-6	-10
Ordinært resultat før skat		-13	-21
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-13	-21
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13	-21
		-13	-21

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	0	0
		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		780	773
Omsætningsaktiver i alt		780	773
AKTIVER I ALT		780	773
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	150	150
Reserve for opskrivning		0	0
Overført resultat		-164	-151
Egenkapital i alt		-14	-1
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		17	17
Gæld til selskabsdeltager		764	744
		794	774
Gældsforpligtelser i alt		794	774
PASSIVER I ALT		780	773

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

tkr.			<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>		
1	Finansielle indtægter					
	Bankrenter m.v.		6	2		
			<u>6</u>	<u>2</u>		
2	Finansielle omkostninger					
	Renter		6	10		
	Nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed		0	0		
			<u>6</u>	<u>10</u>		
3	Skat af årets resultat					
	Skat af årets skattepligtige indkomst		0	0		
			<u>0</u>	<u>0</u>		
4	Kapitalandele i associeret virksomhed					
	Hovedtallene for virksomheden pr. 31. december 2011 (tkr.):					
		Ejer- andel	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi	
	Navn og hjemsted	<u>25 %</u>	<u>-7.240</u>	<u>-2.110</u>	<u>0</u>	
	MTOP Holding ApS, Danmark					
5	Egenkapital					
		Anparts- kapital	Reserve for opskriv- ning	Overført resultat	Fore- slået udbytte	I alt
	Saldo 1. juli 2011	150	0	-151	0	-1
	Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-13	0	-13
	Saldo 30. juni 2012	<u>150</u>	<u>0</u>	<u>-164</u>	<u>0</u>	<u>-14</u>